

ASK ASKHOLM HOLDING ApS

Skattergade 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2016

Ask Askholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASK ASKHOLM HOLDING ApS
Skattergade 10
5700 Svendborg

CVR-nr: 30730674
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i Muremester Askholm ApS og Ask Byg og Handel ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 260.032.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.154.194 og en egenkapital på kr. 1.047.970.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.375	-7.289
Resultat af ordinær primær drift		-7.375	-7.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.979	-100.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.065	12.818
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.088	-1.775
Andre finansielle omkostninger		0	-7.688
Ordinært resultat før skat		260.581	-104.753
Skat af årets resultat		-549	-882
Årets resultat		260.032	-105.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.979	-100.819
Overført resultat		-95.147	-104.616
I alt		260.032	-105.635

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		504.259	250.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		504.259	250.280
Anlægsaktiver i alt		504.259	250.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.821	878.849
Tilgodehavende skat		1.684	0
Tilgodehavender i alt		645.505	878.849
Likvide beholdninger		4.430	4.430
Omsætningsaktiver i alt		649.935	883.279
Aktiver i alt		1.154.194	1.133.559

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		299.259	45.280
Overført resultat		522.511	617.658
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	1	1.047.970	887.738
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.224	104.135
Skyldig selskabsskat		0	141.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.224	245.821
Gældsforpligtelser i alt		106.224	245.821
Passiver i alt		1.154.194	1.133.559

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	45.280	617.658	99.800	887.738
Udloddet ordinært udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat		253.979	-95.147	101.200	260.032
Egenkapital ultimo	125.000	299.259	522.511	101.200	1.047.970

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør kr. 0.

Kaution for Murermester Askholm ApS's mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 500.000.
Kaution for Ask Byg & Handel ApS's mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 200.000.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Ask Askholm, Skattergade 10A, Svendborg, ejer samtlige anparter.